
　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長らくご愛顧いただいておりました下記の製品を、誠に勝手ながら、

枠材の入手困難につき材質変更とさせていただくことになりました。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

　今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わ

らぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

                                                                                                             敬具

材質変更のお知らせ

お得意様各位

令和 7 年 1 月吉日

記

名古屋市中川区山王三丁目 16 番 27 号

　品番

WOH23

WOH34

WOH36

WOS23

WOS34

WOS36

WOEB23

WOEB34

WOEB36

木枠ボード　ホーローホワイトボード

木枠ボード　スチールグリーン黒板

木枠ボード　スチールブラックボード

商品名

2　変更箇所と変更次期

 　木枠の材質をペルポック材（天然木）からサママ材（植林木）へ変更。

 　在庫なくなり次第変更。

1　材質変更製品


